
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

505

55

828

113

23

67

101

90

57

63

73

194

62

35

275

24

199

285

313

89

Verband

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Lukas Baumann

Nick Westphal

Samuel Inhofer

Alen Blagajcevic

David Grimps

Lukas Emanuel Hartleiner

Samuel Wittmann

Colin Weller

Felix Hesse

Tobias Landshammer

Maximilian Babl

Lukas Mayr

Florian Landshammer

Paul Ehrhardt

Marinus Kirchlechner

Niklas Schmidt

Niklas Schrödl

Tim Kainz

Lenz Bergmann

Nikolai Stevens

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MCC Putzmühle

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

PLZ / Wohnort

85586 Poing

85235 Odelzhausen

93179 Brennberg

81673 München

85395 Attenkirchen

85283 Wolnzach

80939 München

84048 Mainburg

86679 Ellgau

85452 Eichenried

83367 Petting

85452 Moosinning

85452 Eichenried

85386 Eching

83229 Aschau

85080 Gaimersheim

85391 Allershausen

83527 Haagi.OB

85640 Solalinden

85464 Neufinsing

Runden

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

Beste Zeit.

1:59.621

2:04.095

2:04.501

2:09.011

2:08.980

2:09.845

2:12.509

2:19.006

2:16.533

2:19.208

2:19.670

2:21.706

2:23.915

2:22.767

2:24.376

2:26.191

2:30.360

2:25.387

2:36.084

2:40.096

Diff.

25.885

26.263

1:13.795

1:21.057

1:31.358

1:43.205

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Abstand

25.885

0.378

47.532

7.262

10.301

11.847

1 Runde

20.004

17.298

3.684

3.379

2.614

3.636

2.969

45.818

1 Runde

2.116

1:03.142

27.636

Gesamtzeit

20:47.090

21:12.975

21:13.353

22:00.885

22:08.147

22:18.448

22:30.295

21:23.314

21:43.318

22:00.616

22:04.300

22:07.679

22:10.293

22:13.929

22:16.898

23:02.716

20:49.830

20:51.946

21:55.088

22:22.724

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:34:31

MX Strecke Schillertswiesen 1,420 Km

12.10.2019 16:25

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


